
Jeudi 7 juillet 2016

Distance : 190,5 km

Départ fictif : 12h45, par place de la République, rue du Docteur Félix Ramond, avenue Jean Ferrat,  D990, D920

Départ réel : 12h50, sur la D920, soit à 3,7 km du lieu de rassemblement 

Caravane Publicitaire

Évacuation du parking : de 10h35 à 11h05 

Passage sur la ligne de départ : de 10h45 à 11h15 

Parking : Aire événementielle

Course

Signature : de 11h35 à 12h35 

Rassemblement de départ : place de la République 

Appel : 12h40 

KILOMÈTRES HORAIRES
à

parcourir parcourus ITINÉRAIRE Caravane 44 km/h 42 km/h 40 km/h

FRANCE

CANTAL (15)

VC ARPAJON-SUR-CÈRE (VC-D990-
D920)    Départ fictif 10:45 12:45 12:45 12:45

190.5 0 D920 ARPAJON-SUR-CÈRE Départ réel 10:50 12:50 12:50 12:50

187.5 3 Senilhes 10:54 12:53 12:54 12:54

178.5 12 LAFEUILLADE-EN-VÉZIE 11:07 13:06 13:07 13:07

167 23.5 MONTSALVY (D920-D341) 11:25 13:22 13:23 13:25

153.5 37 D341 VIEILLEVIE (D341-D141) 11:45 13:40 13:42 13:45

149.5 41 D141 Saint-Projet (CASSANIOUZE) 11:51 13:45 13:48 13:51

147 43.5 Carrefour D141-D601 11:55 13:49 13:52 13:55

AVEYRON (12)
140 50.5 D42 SAINT-PARTHEM 12:06 13:59 14:02 14:06

134 56.5 Port-d'Agrès (D42-D963) 12:14 14:07 14:10 14:14

128.5 62 D963 Col des Estaques 12:23 14:15 14:19 14:23

127 63.5 DECAZEVILLE (D963-D840-VC-D221) 12:25 14:17 14:21 14:25

123 67.5 D221 Cérons 12:31 14:21 14:26 14:31

121.5 69 AUBIN (D221-D5) 12:33 14:24 14:28 14:33

119 71.5 D5 Côte d'Aubin 12:37 14:27 14:32 14:37

114 76.5 MONTBAZENS (entrée) 12:44 14:34 14:39 14:44

113 77.5 MONTBAZENS 12:46 14:35 14:40 14:46

107.5 83 Carrefour D5-D1 12:54 14:43 14:49 14:54

105.5 85 D1 LANUÉJOULS 12:57 14:46 14:51 14:57

100.5 90 MARCILLENC (MALEVILLE) 13:05 14:52 14:58 15:05

92 98.5 Carrefour D1-D922 13:17 15:04 15:10 15:17

91.5 99 D922 Farrou (SAINT-RÉMY) 13:18 15:04 15:11 15:18

86.5 104 VILLEFRANCHE-DE-ROUERGUE (D922-VC-D911) 13:26 15:12 15:18 15:26

81 109.5 D911 Souyri (D911-D926) 13:34 15:19 15:26 15:34

72.5 118 D926 Mémer (VAILHOURLES) 13:47 15:31 15:38 15:47

TARN-ET-GARONNE (82)
57 133.5 CAYLUS (D926-D19) 14:10 15:51 16:00 16:10

46 144.5 D19 SAINT-ANTONIN-NOBLE-VAL (D19-D958) 14:26 16:07 16:16 16:26

41.5 149 D958 Côte de Saint-Antonin-Noble-Val 14:33 16:13 16:23 16:33

1

Tour de France 2016

ITINÉRAIRE HORAIRE

6ème étape : ARPAJON-SUR-CÈRE > MONTAUBAN

16/12/2015



Arrivée : 

Largeur de la ligne : 6,50 m

Ligne d’arrivée : avenue du 10e Dragons, à l'extrémité d'une ligne droite finale de 380 m à vue

KILOMÈTRES HORAIRES
à

parcourir parcourus ITINÉRAIRE Caravane 44 km/h 42 km/h 40 km/h

36.5 154 Carême (CAZALS) 14:41 16:20 16:30 16:41

TARN (81)
34 156.5 Forêt de la Garrigue (PENNE) 14:45 16:23 16:33 16:45

TARN-ET-GARONNE (82)
29 161.5 MONTRICOUX (D958-D964) 14:52 16:30 16:41 16:52

27.5 163 D964 Carrefour D964-D115 14:54 16:32 16:43 16:54

21 169.5 D115 NÈGREPELISSE 15:04 16:41 16:52 17:04

14.5 176 SAINT-ÉTIENNE-DE-TULMONT 15:14 16:50 17:01 17:14

11 179.5 Carrefour D115-C30 15:19 16:55 17:06 17:19

8 182.5 C30 Carrefour C30-D70 15:23 16:58 17:10 17:23

4 186.5 D70 MONTAUBAN (D70-VC) (entrée) 15:29 17:04 17:16 17:29

0 190.5 VC MONTAUBAN 15:36 17:10 17:22 17:36

2

Tour de France 2016

ITINÉRAIRE HORAIRE

6ème étape : ARPAJON-SUR-CÈRE > MONTAUBAN

16/12/2015


